

Dodavateľ: (ICO) 43582214

F A K T U R A

cislo: 2011/022

172/2011

Udvarosova Marie
sidl. M. Corvina 1580/7
Velky Meder
932 01

Konstantny symbol: 0008

Penaz.ustav: VUB
C.uctu/kod: 2330811657/0200
IBAN:
BIC:
DIC: 1027388263
IC DPH: sk 1027388263
Stredisko:

Odberateľ: (ICO) 00306398
Skolska jedalen
pri ZS
Hlavna 503
94635 Buc
DIC: 2021046654
IC DPH:

HS-objednavka c./zo dna:

Datum splatnosti: 22.04.2011

Dodaci list c.:

Forma uhrady: pp

Skupina:

Datum vyhotovenia: 15.04.2011

Sposob dopravy:

Danová povinnosť: 14.04.2011

- dod.tovaru, sluzby, prij.platby

OU Dunajska Streda
ZR 210-22495

Fakturuje Vam:

j.

Cena Mnozstvo Dan Celkom(EUR)

2011.04.14

Morcacie horne stehno file	kg	3,42	45,000	20%	153,90
Kuracie stehno 220g	kg	2,00	20,000	20%	40,00
Kurca 1.2	kg	1,75	12,000	20%	21,00
Kuracie prsia 2kg	kg	3,80	12,000	20%	45,60
Kuracie pecienky 0.5kg	ks	0,73	30,000	20%	21,90

Celkom za sadzbu 20 %	282,40	+	56,48	=	338,88
Za celkovú cenu s DPH	282,40	+	56,48	=	338,88

Faktúra č.: 2011/172
Došlo dňa: 29.4.2011
Uhradené dňa: _____
Preskúmané
Vecná
správnosť: _____
Formálna
správnosť: _____

Marie Udvarosová
Sidl. M. Corvina 1580/7
932 01 Velky Meder
ICO 43582214 IC DPH: SK1027388263
Mobil: 0905421569

Mobil: 0905421569

(JSHMY080135) Program firmy (c) MRP-Company spol. s r.o., Razusova 91, 977 01 Brezno

Predbežná finančná kontrola:

Finančná kontrola je - nie je v súlade so schváleným rozpočtom,
uzatvorenými zmluvami a so všeobecne záväznými právnymi
predpismi, spĺňa - nespĺňa podmienky hospodárnosti,
efektívnosti a účelnosti.

Účtovný doklad povozujem - nepovozujem uhradiť.

Dátum: 29.4.2011 Podpis: _____

DODACÍ LIST číslo: [redacted]

Marie Udvarošová
Sidl. M. Corvina 1580/7
932 01 Veľký Meder
Mobil: 0905 421 569

dátum: 14.4.2011

Odberteľ:

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE
Hlavná 503, 946 35 Búč

IČO:

DIČ / IČ DPH:

Č. objednávky:

Miesto určenia:

Spôsob dopravy:

IČO:

DIČ / IČ DPH:

Por. číslo	NÁZOV	Množstvo	Jedn. cena	CELKOM	DPH %
	HORČ. HORNE STEHNO 7IVE	45kg	3,42	153,90	
	KUR. STEHNO 220g	20kg	2,00	40,00	
	KURCA 12	12kg	1,75	21,00	
	KUR. PRSIA 2kg	12kg	3,80	45,60	
	KUR. PECIENKY 0,5	30ks	0,73	21,90	

DPH %	Suma bez DPH	Suma DPH
	282,40	
Celkom s daňou:	338,88	EUR

Ev.č. automobilu:

Vodič:

Prevzal:

ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
PRI ZÁKLADNEJ ŠKOLE
Hlavná 503, 946 35 Búč

Vystavil:

PROTEX 10 122 5

www.protex.sk

Mo

JS

P
F
U
P
E
L